

Warszawa, 3 listopada 2021 r.

## Do Uczestników konkursu

ZP-761-1/21  
Konkurs SARP 1013

**dotyczy:** Konkurs na opracowanie koncepcji funkcjonalno-przestrzennej dla Inwestycji pn. „Budowa budynku dla potrzeb Sądu Apelacyjnego w Warszawie oraz budowa siedziby dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych, wojewódzkich osób prawnych, a także spółek w których Województwo Mazowieckie posiada udziały bądź akcje, na nieruchomości przy ul. Świętojerskiej 9 w Warszawie”

### **WYJAŚNIENIA 1 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU** **(Pytania 1 do 2)**

#### **Pytanie nr 1:**

*Czy data pozwolenia na budowę zmieniającego poprzednie pozwolenie na budowę będzie akceptowana jako data uzyskania pozwolenia na budowę?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Uczestnik konkursu musi spełnić określony przez Organizatora warunek udziału w Konkursie dotyczący zdolności technicznej i zawodowej w zakresie doświadczenia. W tym celu Uczestnik konkursu musi wykazać, że w okresie ostatnich 10 lat, liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w Konkursie, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej w zakresie projektu budowlanego dla budowy budynku użyteczności publicznej (z wyłączeniem parkingów, sklepów wielkopowierzchniowych, hal magazynowych) o powierzchni całkowitej budynku nie mniejszej niż 7.000 m<sup>2</sup>, dla której uzyskano prawomocne pozwolenie na budowę. Należy potwierdzić, że powyższy zapis dotyczy daty wydania pozwolenia na budowę dla budynku użyteczności publicznej (jak określono powyżej), które umożliwiło realizację budynku o powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 7.000 m<sup>2</sup>. Nie dotyczy to dat późniejszych pozwoleń dotyczących zmian o mniejszym zakresie – np. zaprojektowanie powierzchni mniejszej niż wymagane 7 tys. metrów kwadratowych, nowy wjazd na teren nieruchomości, itp.

**Pytanie nr 2:**

*Czy przywołany załącznik nr 9 do umowy jest opracowany i czy można prosić o jego udostępnienie?*

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Załącznik nr 9 do Istotnych Postanowień Umowy (stanowiących Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu) – Wymagania Wymiany Informacji został dodany na stronie Konkursu.

**Dyrektor Sądu Apelacyjnego w  
Warszawie**



**Katarzyna Adamczyk - Czubik**